MEDIDAS DE INCENTIVOS FISCALES DENTRO DE LA DIRECCIÓN DE TESORERÍA DEL MUNICIPIO DE
SAN MIGUELITO.

CONSEJO MUNICIPAL DE LA CHORRERA / PANAMÁ
Acuerdo Nº 18

(De martes 10 de julio de 2012)

POR MEDIO DEL CUAL SE CREA Y SE PRESENTA UN CRÉDITO SUPLEMENTARIO POR LA SUMA DE
CIENTO TREINTA Y UN MIL BALBOAS (B/.131,000.00).

AVISOS / EDICTOS

AVISO. Para dar cumplimiento al artículo número 777 del Código del Ministerio de Comercio e Industrias, aviso al
público en general, que yo, CARMEN GONZALES , con cédula de identidad personal número 8-744-1715, en mi
calidad de propietario del establecimiento comercial denominado SPORTS BAR PA LLEVA, con aviso de operación